

## PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 43185802

Data publicarii 12.06.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 640,61 RON - 640,61 RON

Descriere: MERE IDARED PL CAL.I LOT 230519 KG 26.60 2.2000 58.52 5.27 -----  
----- BANANE COLUMBIA CAL.I LOT 070619 KG 18.50 4.9000 90.65 8.16 ----  
----- MORCOVI EG.CAL.I LOT 1605 KG 15.00  
3.2000 48.00 4.32 ----- PASTARNAC  
POLONIA LOT 07.06. KG 5.00 10.0000 50.00 4.50 -----  
----- PATRUNJEL VERDE ROM LOT 0606 LEGA 1.00 7.8000 7.80 0.70 -----  
----- TELINA OL CAL.I LOT 20190194 KG 5.80 6.0000 34.80 3.13 --  
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 15-31 KG 3.40 6.0000  
20.40 1.84 ----- CEAPA TR.CAL.I LOT 15/6 KG  
6.80 3.3000 22.44 2.02 ----- VARZA ROM  
LOT 10.06 KG 6.00 1.7000 10.20 0.92 -----  
CARTOFI GRECIA LOT 07.06 KG 51.00 3.0000 153.00 13.77 -----  
----- PRUNE USC. FARA S.MOLD.LOT 21 KG 5.00 12.4000 62.00 5.58 -----  
-----